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GUABIRABA

RELAGAO DE TODAS AS CONTAS BANCARIAS EXISTENTES, AINDA QUE
NAO MOVIMENTADAS NO EXERCICIO, INFORMANDO A SUA FINALIDADE

(Item 21, Anexo |, Res. TC N2 018/2014)

DESCRICAO

1) CALCAMENTO

2) PREFEITURA BARRA

3) PREFEITURA BARRA

4) PREFEITURA BARRA

5) PREFEITURA - CAIXA

6) REFORMA DO HOSPISTAL
7) APOIO AS CRECHES

8) BRASIL CARINHOSO

9) COMP. FINANC. ES

10) DEPT. NAC. MINER

11) EQUIPAMENTO ESCOLAR
12) ESGOTAMENTO SANITARIO
13) ESGOTAMENTO SANITARIO
14)F.N.S

15)FESP - BB

16) FPM

17) FUNASA

18) FUNASA 2

19) FUNDEB

20)ICMS EXPORT.

21)ITR

22) MELHORIAS DOMICILIARES
23) MELHORIAS DOMICILIARES
24) MERENDA ESCOLAR

25) MOVIMENTO

BANCO

CEF
CEF
CEF
CEF
CEF
CEF

B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.

CONTA BANCARIA
24-9

18-4
17-6
19-2
6000035-4
25-7
25.346-4
27.900-5
13.552-6
14.642-0
25.233-6
21.878-2
21.877-4
15.552-7
7.460-8
2.132-6
15.799-6
15.797-X
16.598-0
283141-4
5.095-4
17.578-1
19.201-5
20.167-7
11.155-4

Rua Miguel Teixeira s/n — Centro - Barra de Guabiraba — PE CEP: 55.690-000 Fone: (81) 3758 1156-
CNPJ-10.120.962/0001-38
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26) PAR - PLANO DE A
27)PMB / PTA

28) PMBG - ESGOTAMENTO
29) PMBG FUNASA

30) PMBG-MELHORIAS
31) PNATE

32) PROEJA

33) PROG. NAC. APOIO
34) PROG. NAC. APOIO
35) QUADRA POLIESTIV
36) SNA/SIMPLES NACI
37) UNIDADE DE SAUDE
38)13.001344-4

39) ICMS CAIXA
40)IMPOSTOS

41) IPVA

42) ACADEMIA DAS CIDADE
43) AMP. ESC.

44) FUNDO DES. SOC 2
45)INFRA ESTRUTURA
46) IPVA

47)PRACA

B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.

CEF
CEF
CEF
CEF
BANCO REAL
BANCO REAL
BANCO REAL
BANCO REAL
BANCO REAL
BANCO REAL

24.498-8
21.831-6
18.637-6
15.798-8
19.193-0
10.601-1
14.136-4
14.135-6
13.445-7
23.632-2
17.009-7
16480-1
13.001344-4
6000357-3
6000141-4
400024-2
3000908
13000134-0
13000135-7
13000137-1
13000152-2
13000145-0
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Barra de Guabiraba, 10 de Margo de 2015.

ANTONIO CARLOS LOPES DA SILVA
Prefeito

Rua Miguel Teixeira s/n — Centro - Barra de Guabiraba — PE CEP: 55.690-000 Fone: (81) 3758 1156-
CNPJ—10.120.962/0001-38



